
 

 

RAADSBESLUIT 

Onderwerp Datum vergadering/ 
agendanummer 

Kenmerk 
 

3e Tussenrapportage 2014 (111042)  116523 
Commissie   Openbaar 
BBVnummer: 111042 
 

De raad van de gemeente Albrandswaard 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van. 

 

BESLUIT: 

1. De 3e tussenrapportage 2014 voor de begroting 2014 vast te stellen. 

a. de programmabegroting 2014 budgettair neutraal te wijzigen met de volgende punten: 

· Programma Openbare orde & Veiligheid, het budget te verhogen met € 7.300; 

· Programma Burger & Bestuur, het budget in 2014 te verlagen met € 136.899; 

· Programma Buurt & Buitenruimte, het budget 2014 te verhogen met € 150.057; 

· Programma Middelen & Economie, het budget 2014 ter verlagen met € 20.458. 

2. De volgende mutatie in de reserve vast te stellen; 

· Verlaging van de algemene reserve in 2014 met € 59.542.   
 
Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Albrandswaard 

van . 

De griffier, De voorzitter, 

 

 

 

mr. Renske van der Tempel drs. Hans-Cristoph Wagner 

 


